
 

Biatorbágy Város Polgármesterének  
273/2020. (XI.24.) határozata 

 
Az Ifjúság támogatására kiírt pályázat elbírálásáról 

(Egyéb nem iskolai végzettségek támogatása) 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, az Ifjúság támogatására kiírt (Egyéb nem iskolai 
végzettségek támogatása) pályázattal kapcsolatban az alábbi döntést hozom: 

1. Biatorbágy Város Polgármesterének 116/2020. (V.28.) számú határozatával kiírt az 
Egyéb nem iskolai végzettségek támogatására beérkező Kulimár Donát támogatási 
kérelmét 50.000 Ft mértékben támogatom, 

2.  A szerződés aláírásáról gondoskodom és felhatalmazom a jegyzőt az 
ellenjegyzésre. 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2020. november 30. 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály és a Pénzügyi Osztály, Kabineti Iroda 
 
             

 

            

       Tarjáni István 

                 polgármester 

 


